R o Ty
W!
!

h g;g—-....:ﬁ’.

Imn
CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

T
Data 44 ‘1@‘8‘0|3

OGGETTO: Bicentenario fondazione Arma carabinieri. Realizzazione monumento
in Roma — Compartecipazione alla realizzazione.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200........ Competenze

Capitolo AL¥O spese per A {,b' ?5;(/ 3

Funz. Serv. Interv.

Addi IL RAGWE CAPO
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: ]

Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li 14 ottobre 2013

Il Dirigente ofesponsabile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE /

{1 Responsalfile di Ragioneria

Ragusa. i AS. 0220 e e

Per I’assunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertura Tinanziaria. ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990. n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

.................

Il Responsabileflel Servizio Finanziario

Ragusa. li AS. 10,2003 L e g

Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dellatto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.

Ragusa.li .................

IL SEGRETARIO GENERALE

4




IL SINDACO

Premesso che in Comando provinciale Arma dei Carabivieri di Ragusa con il patrocinio dell’ ANCI ha
richiesto ol Amministrazione, ginsta nota allegata, di volere deliberare mia compartecipazione simbolica
Sializzata alla  realizzazione i wn mowmmento dedicato all ' Arma, rappresentante ma pattuglia a piedi i
carabinieri - in occasione del bicentenario delly Joudazione dell ‘Istituzione - risalente alle ™ Regie Patenti " (el
{3 luglio 1814,

Ritennta valida e weritoria lu richiesta;

visto Il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine ulla regolarity tecnica ed il parere i
legittimita espresso dal Segretario generale;

visto U'art. 41 della Lr. n. 26/93 che attribuisce al G.in. la competenza nelle wmaterie indicate nell art {3
della Lr. n. 44/91, cosi consolidandosi Vindirizzo normativo in ordine alla individnazione del sindaco gnale
Orgeano a competenza residnale:

-accertato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra nellg competenza sindacale;

DETERMINA

1. Per le motivazioni indicate in premessa a festimonianza del  riconosciamo nella
"Benemerita " quale  solido punto di riferimento per la collettivitg nazionale,
compartecipare in occasione del bicentenario della fondazione deil’ Arma (1814 ~ 2014 ),
alla realizzazione di un monumento in Romg rappresentante nna pattuglia a piedi i
carabinieri

2. Impegnare la somma di € 100,00 al cap. {{10 4 wt) 9 5/»{/15

3. Dare manduto alla tesoreria comunale di emettere honifico bancario alla BNL
dipendenza di Roma Com. CC. - C/C n. 8787 presso 6387 Roma Com. CC- intestato a:
Ente editoriale per 'Arma dei Carabinieri P.zza di San Bernardo n. 109 — 00187 ROMA
IBAN : IT28E0100503387000000008787

Il Sindaco
. Ing. Federico Piccitto

z 4 - '/ k)
"2 e 5¢*L/'£ ; O

All.to: copia istanza

S8/



ottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo

Pretqrio il ..2.0.0IT.M0A...... finoal ... Rt per quindici giorni consecutivi.

RagusaNj .......cccooveerene cereeenene
IL MESSO COMUNALE
L MESE NOTICCATORE

......... i e SEERCESIH...

Certifico che, contestyalmente all’affissione all’ Albo, 1a determinazione é statatfasmessa in copia al

Presidente del Consigli
Ragusa, li 31 0712003

.............................

H sottoscritto messo comunale attesta chd,copia dellppresente determimizione ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi da NOV. 2012

Ragusa, 1l ....occovvvereeciinnnn,

..........................................................

Vista I’ Attestazione dejfmesso comun;}le] (ifﬁlﬁﬁg terminazione, é stata affissa all’Albo
Pretorio di quest(E Iiﬁ él giorno....5.......... pbvebe (SRR ed ¢ rimasta a¥{jssa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ....2 2L TL LT senza opposizione.

Ragusa, [i ... £,

[L SEGRETARIO GENERALE

................................................................

ﬂcopia confr—= " "
L " oyt 2002




